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Uczestnicy postępowania
nr WPRlAZ/252/ZP/3/2021

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia na: ,,zakup i dostawa 5 sztuk
samochodów osobowych dla Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach.",
znak postępowania: WPRlAZ/252/ZP/3/2021.

L Na podstawie art. 284 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.
poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz
z odpowiedziami.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w zadaniu na dostawę 4 pojazdów klasy C kombi dopuści samochody o długości
całkowitej 4702 mm?
Odpowiedź:.
Zamawiający dopuści.
W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1b do SWZ - opis przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 2.

Pytanie nr 2 - dot. Zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodów z lakierem podstawowym, niemetalicznym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 - dot. Zadania nr 2
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania samochodów z nawigacją?
Uwaga: OPZ dla części 2 w wymaganiach, pkt. 12 opisany jest jako "Komputer pokładowy i nawigacja"
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga samochodów z nawigacją GPS.

Pytanie nr 4 - dot. Zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuści samochody ze światłami: - do jazdy dziennej wykonane w technologii LED, -
mijania typu projekcyjnego, - tylnymi wykonanymi w technologii LED z funkcją świateł do jazdy
dziennej?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 - dot. Zadania nr 2
W załączniku 1b jest w wymaganiach podpunkt "komputer i nawigacja". Czy przez pojęcie nawigacja
mamy rozumieć nawigację GPS, czy nawigowanie po menu komputera pokładowego/stacji
multimedialnej?
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Odpowiedź:
Zamawiający wymaga samochodów z nawigacją GPS.

Pytanie nr 6 - dot. Zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu ze światłami typu LED z tyłu, natomiast
przednimi światłami wykonanymi w technologii świateł projekcyjnych z konwencjonalnym źródłem
światła?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 - dot. Zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez przednich świateł przeciwmgielnych?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

II. Odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i będą wiążące podczas terminu składania ofert.

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapis par. 6 ust. 4 propozycji umowy (załącznik nr
5 do SWZ)

Załączniki :
- Zmodyfikowany załącznik nr 1b do SWZ - opis przedmiotu zamówienia
- Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ - propozycja umowy
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